
社名変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は新たな企業イメージの構築と、

社業のさらなる発展を期すため、

2021 年 10 月 1日をもちまして社名を「株式会社外国出願支援サービス」から

「株式会社 FIPAS」へ変更することといたしました。

また、弊社ホームページのＵＲＬに変更はありませんが、

デザインにつきましては、近々変更を予定しております。

社員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進する所存でございます。

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

新会社名

株式会社 FIPAS

代表取締役社長　楠見　賢二　


